_

-&41/)tota €(/)er~ a C °
Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 20173567
22/08/2017 21:53

Documento ML • REQ 611/2017

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 22 de agosto d 017.

,vakeitim.  de Carvalho

. •

um w_.,A ,...,:kt.14.
Ill k, 	Offrifingr - aei*""refr-

e+
 da da Rocha nriffettneieP~niwyv.tdor

.....!pr. _ 	- ' '11 .̀  ‘ 1
AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente; 	 Vi'p
(1)

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado e trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 241/2017, protocolizado nesta Casa em 21/08/2017, de autoria do Executivo
Municipal, que autoriza o Poder Executivo a abrir crédito suplementar no orçamento vigente
da Câmara Municipal, aprovado pela lei municipal n° 4.343, de 14 de dezembro de 2016,
destinado a suprir dotações que se encontram com saldos insuficientes.

Atendendo solicitação da Senhora Prefeita Municipal, segue Projeto para ser
apreciado e votado em regime de urgência.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1